'j5  magestatis in M c. 428, magestate invece in C e. 155. 
"6  posset in M e. 428v., poser in C e. 155v. 
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Prescntibus pro testibus honorabilibus Joanne Hieronimo de la Talavera, causidico, 
et Josepho Salerno, scriptore Sassaris. 
Si+num''' meum Joannis de Achena, civis Sassaris, apostolica u[bique]"8  regia vero 
auctoritatibus per totum presens Sardiniae Regnum notaris publici, qui hec scribi fegi 
et requisitus clausi. 
(sigla) / 

85 	 1583 luglio 1, Bonorva 
Girolamo Deledda, signore della Contrada di Costavalle nel Logudoro, 

nomina proprio procuratore Francesco Capata, signore della baronia di Las 
Plassas. 

Roga l'atto il notaio Gavino de Serra Loca. 

C c. 176 (Procurar' 
In Dei nomine, Noverint universi quod ego Hieronimus Deledda, dominusque 
encontrate de Costa de Valle in capite Llugudorii domigiliatus, attendens quod 
ego Iitterae regiis tam sacra catholica et regiae magestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni Sardiniae, fui convocatus 
ut die vigessima octava mensis maii presenti anni sim in civitate callaritana in Curia 

Cc. 176v. generali quam ibidem prefatus illustrissimus / dominus locumtenens generalis 
nomine et vice32° suae magestatis regnicolis presentis Regni indixit et ronvocavit ac 
tenere et gelebrare intendit; attendens etiam quod aliís negosiis impeditio justoque 
impedimento tum et propter intemperiem aeris instant maxime statae, non possum 
ad presens me in dictam civitatem transferre nec in ipsa Curia adesse pro ut degeret, 
idgirco tenore presentis vos illustris dominus don Frangiscus (;apata, dominus 
Baronie de Las Plasas et alcaidi Castri Callari, liget ab hoc actu absentem tamquam 
presentem, procuratorem meum gertum spegialem et ad infrascripta generalem fagio, 
constituo, creo et solempniter deputo videliget comparendum et interessendum 
pro me et nomine meo in dieta Curia; et audiendum, intelligendum, videndumque 
prepositionem per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem 
factam et fagiendarn et ad liberandum cum aliis Brachiis et tota Curia super responsione 
eidem prepositioni fagienda, et ad ipsam responsionem concordandam et fagiendam, 

C e. 177 et [ad]323  interesendum etíam pro me in ipsa Curia et in trar- / tatibus eiusdem et 
spegíaliter cum tota Curia ad supplicandum suae illustrissimae dominationi3" quod 

3 '7  Si+gna M e. 429v. 
"" In C c. 158 sono presenti vane lacune per corrosione e dissolvimento della carta. 
'L" mg. sin. C c. 176.